
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Izvēlies sakārtotu īpašumu ar pievienotu vērtību.
Patīkamā un sakārtotā ciematā Piķurgas, Salaspils lauku teritorijā. Strazdiņu ielā 1,
kā arī blakus īpašumos. Strazdiņu iela 2
Strazdiņu iela 3
Strazdiņu iela 11
Strazdiņu iela 12
Strazdiņu iela 31
Strazdiņu iela 32
Strazdiņu iela 35
Strazdiņu iela 36
Strazdiņu iela 37
Kā arī iespējams iegādāties mājas šajā teritorijā.
Izvelaties sev tīkamāko variantu un vienojieties ar mani par apskates laikiem!

realat@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultants

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT zemes

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

Dari to, ko tu mīli, un mīli to, ko tu
dari - un tev nekad mūžā vairs nebūs
jāstrādā. /Jūda Halevi/

(+371) 29544352

1200.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | ZEME | APBŪVES GABALS
Strazdiņu, Rīgas rajons
0.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


